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ERASMUS+ 

Wstęp
Z przyjemnością przedstawiamy pierwsze wydanie biuletynu projektu „MICROIDEA-MICRO-
credentials: Identifying, DEveloping, testing and Assessing innovative approaches”, w którym będziemy
na bieżąco informować o najnowszych osiągnięciach tego projektu Erasmus+, który rozpoczął się 1
stycznia 2024 r. i zakończy się 31 grudnia 2026 r. Projekt MICROIDEA jest współfinansowany przez Unię
Europejską.
W tym wydaniu przedstawimy Państwu:

Prezentacja projektu MICROIDEA (przegląd, cele, wyniki, partnerstwo).‌

Spotkanie inauguracyjne w Patras, Grecja (17-18 kwietnia 2024 r.).‌

Prezentacja projektu MICROIDEA podczas 33. dorocznej konferencji EfVET

poświęconej tematowi „Szkolenie pokolenia Z”.

2. TPM w Nikozji na Cyprze (10-11 grudnia 2024 r.)‌

Międzynarodowa, hybrydowa konferencja „Budowanie przyszłości umiejętności w

sektorze turystycznym” (12 grudnia 2024 r.).‌

Kroki poczynione do tej pory.‌
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Prezentacja projektu

Microidea ma na celu odkrywanie, ocenę i
weryfikację nowych metod wdrażania i uznawania
mikrokwalifikacji. Podejście to ma szansę na
szerokie zastosowanie, torując drogę do
udoskonalenia i poprawy systemów edukacji i
szkoleń.
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C E L E  P R O J E K T U

Komunikacja, rozpowrzechnienie i
wykorzystanie wyników i rezultatów projektu
zapewniające ciągłość oddziaływania i
wpływu projektu po jego zakończeniu na
odpowiednie polityki europejskie. 

Rozwój systemu mikropoświadczeń, który
będzie powiązany z ISO 17024.

Rozwój systemu mikropoświadczeń
powiązanych z ISO 17024.

Opracowanie i wdrożenie narzędzia które
posłuży do analizy potrzeb w zakresie
umiejętności i będzie dostępne dla
wszystkich.

Wdrożenie systemu mikropoświaczeń dla
jednego zawodu w sektorze turystycznym
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System mikropoświadczeń zgodny z
normami ISO/IEC 17024.

Holistyczna metodologia definiowania,
oceny, walidacji i uznawania umiejętności i
kompetencji, zapewniająca równowagę
między krajowymi systemami certyfikacji a
międzynarodowymi standardami.

Narzędzie internetowe do analizy potrzeb
w zakresie umiejętności, szczególnie w
sektorze turystyki, które wykorzystuje dane
z ogłoszeń o pracę w celu identyfikacji
zapotrzebowania na rynku pracy.

Wszystkie powyższe elementy zwiększają
przejrzystość, zaufanie i zapewnienie jakości
mikropoświadczeń, gwarantując ich
uznawanie i przenoszenie w całej Europie.

Wyniki projektu

Spotkanie inauguracyjne
Spotkanie inauguracyjne projektu MICROIDEA
odbyło się w dniach 17-18 kwietnia 2024 r. w Patras w
Grecji i zgromadziło wszystkich partnerów, dając im
możliwość dogłębnej dyskusji na temat celów
projektu, zadań i pakietów roboczych. Partnerzy
przedstawili pięć krajowych raportów dotyczących
systemów certyfikacji, co doprowadziło do owocnej
dyskusji na temat opracowania europejskiego
systemu mikropoświadczeń. Uniwersytet Peloponezu
zaprezentował narzędzie informatyczne do analizy
potrzeb w zakresie umiejętności, a partnerzy omówili
strategie zarządzania projektem, zapewnienie
jakości i procedury zarządzania ryzykiem. Do
najważniejszych wyników należały: wewnętrzna
ocena i plan rozpowszechniania, harmonogram
konferencji EfVET w październiku 2024 r. oraz wizyta
studyjna na Cyprze w listopadzie-grudniu 2024 r.
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Prezentacja projektu MICOIDEA  
na 33 dorocznej konferencji EfVET 
na temat “Szkolenia pokolenia Z
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Projekt MICROIDEA został zaprezentowany
podczas 33. dorocznej konferencji EfVET, która
odbyła się w Amersfoort w Holandii w dniach 23–
26 października 2024 r. Podczas sesji okrągłego
stołu EfVET partnerzy konsorcjum z Grecji,
Hiszpanii i EfVET zaprezentowali innowacyjne
podejście projektu do mikrokwalifikacji i certyfikacji
zgodnie z normą ISO 17024, wzbudzając
zainteresowanie specjalistów ds. kształcenia i
szkolenia zawodowego, którzy nie byli świadomi
istnienia takiej możliwości. Entuzjastyczne opinie
oraz dyskusje na temat luk w polityce, wyzwań
związanych z akredytacją i ograniczeń finansowych
będą miały kluczowe znaczenie dla kształtowania
kolejnych etapów projektu.

Drugie spotkanie w Nikozji, na Cyprze

Partnerzy projektu MICROIDEA spotkali się 10
grudnia 2024 r. w Nikozji na Cyprze na drugim
spotkaniu partenrskim, które było poświęcone
prezentacji dostarczonych raportów, omówieniu
bieżących i przyszłych zadań oraz ocenie
wprowadzonej metodologii certyfikacji
mikropoświadczeń. Kluczowe tematy obejmowały
aktualizacje postępów, rozwiązywanie problemów,
podejmowanie decyzji dotyczących przyszłych
działań oraz strategie upowszechniania, wraz z
spostrzeżeniami z konferencji EfVET i
nadchodzącymi działaniami upowszechniającymi.



Międyznarodowa konferencja hybrydowa  
“Budowanie przyszłości umiejętności w sektorze turystycznym

W dniu 12 grudnia 2024 r. w Nikozji odbyła się
konferencja „Budowanie przyszłości umiejętności
w sektorze turystyki: europejskie podejście do
mikrokwalifikacji”, zorganizowana przez
Eurosuccess i NCCI w ramach projektu Erasmus+
MICROIDEA. Wydarzenie zgromadziło
przedstawicieli sektora turystycznego i
środowiska edukacyjnego, którzy dyskutowali na
temat transformacyjnej roli mikro-kwalifikacji w
wypełnianiu luk kompetencyjnych i zwiększaniu
gotowości pracowników do podjęcia pracy. Dzięki
prezentacjom ekspertów, dyskusjom i
interaktywnym okrągłym stołom uczestnicy
zdobyli cenną wiedzę na temat innowacyjnych
podejść do rozwoju umiejętności w branży
turystycznej.

Więcej informacji o wydarzeniu, spradź na stronie: 
https://micro-idea.eu/conference-cyprus/
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https://micro-idea.eu/conference-cyprus/


Raport podsumowujący kontekst kształcenia i szkolenia zawodowego, krajowe systemy certyfikacji/
kwalifikacji oraz normę ISO/IEC 17024 w pięciu krajach uczestniczących w projekcie (GR, CY, DL, SP, PL).

Raport podsumowujący badania analizy potrzeb w sektorze turystyki (CY, GR, ES).

Badanie źródeł danych internetowych dla dwóch krajów pilotażowych (Hiszpania i Cypr).

Plan ewaluacji

Plan rozpowszechniania i wykorzystania projektu.

Projekt identyfikacji wizualnej

Certyfikacja kwalifikacji – certyfikacja osób w oparciu o normę ISO/IEC 17024 w Europie.

Bądźcie na bieżąco
z kolejnymi ekscytującymi aktualnościami i

kamieniami milowymi
w naszej podróży ku

identyfikacji, opracowywaniu, testowaniu
i ocenie innowacyjnych podejść

poprzez mikrokwalifikacje!
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Kroki podjęte dotychczasowo
Oprócz wcześniej zaprezentowanych informacji, w projekcie podjęto następujące ważne kroki

Podsumowanie



Funded by the European Union. Views and opinions expressed are however those of the author(s) only and do not necessarily reflect
those of the European Union or the European Education and Culture Executive Agency (EACEA). Neither the European Union nor
EACEA can be held responsible for them.

PARTNERSTWO

microideaproject

microidea.project

microidea-project

@MicroideaProject
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Poznaj oddanych partnerów, którzy realizują projekt MICROIDEA. Nasze partnerstwo składa się z różnych
organizacji publicznych i prywatnych oraz interesariuszy, łącząc naukowców, praktyków i partnerów
posiadających możliwość dotarcia do decydentów politycznych. Wspólnie dążymy do umożliwienia przenoszenia
mikropoświadczeń między krajami, pracodawcami, systemami edukacji i szkoleń oraz systemami zatrudnienia.

Więcej informacji można znaleźć w sekcji partnerów na naszej stronie internetowej:  https://micro-
idea.eu/partners/ 
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https://www.facebook.com/microideaproject
https://www.instagram.com/microidea.project
https://www.linkedin.com/company/microidea-project/
https://www.youtube.com/@MicroideaProject
https://micro-idea.eu/partners/
https://micro-idea.eu/partners/
https://micro-idea.eu/partners/
https://micro-idea.eu/partners/

